mus et Albericus causidici et monachi,

Albertus, Anselmus, Ardericus, Anricus

et Ottobellus causidici laudenses, atque

Guilielmus archipresbyter, Guido prae-

positus, Guilielmus acolitus, Elias causi-

dicus canonici novarienses (1).

131. — 1 145, dcc. 5, V, .... CM. (Trascritlo

in bolla di-Urbano III dcll'a. 1186-87,

mar. 26).

Obertus, Cremonae episcopus, coenobio

S. Guilielmi Cremonae, ecclesiam S. Mar-

garithao cum hospitali, concedit.

132. — 1 1 46, scpt. 20, X, in pal. cpiscopi

Crcmonac. ASM.

Commutatio terrarum ad Murbaxio ,

iuris Oberti cpiscopi, cum terris in Fon-

tanella «c in braida sua da Fontanella

que dicitur dal Hulmo », iuris Carasalis

da Fontanella f. q. Tetaldi da Fontanella.

Testcs : Albertus da Dovaria , Caine-

rius Branca, Obertus da Palusco.

133. — 1 1 46 (1145 inc.) dcc. 30, IX, in loco

qui dicitur Burgorauco.

Iohannes Bonus Petri Orlandi et Otta

cius uxor et Floradello corum nurus fa-

ciunt finem Canonicae Cremonae de omni

iure decimae erga Benedictum et Petrum

fratres f. q. Erpigarubiginem, habitato-

res in loco Ardole.

134. — 1 146? JT, 48. Muratori, Antiq. IV, 27.

Episcopus Constantinensis (Constantien-

sis?), legatus Chonradi regis (11 38-1 152),

in littcris ad consules, comites et popu-

lum Cremensem, praecipit eis, sub poena

banni, ut coerceant Tr . . cchum de Bo-

nato et fratres et Girardum de Colonia,

et filios Alberti Gonzonis, et Mantega-

cium de Caravaio hominem et iuratum

(1) Nel Cod. Sicardo si ha: die sabati que est octava mcusis

iuhi MCXLUll; ma si tleve intendere 1145, perche Taggiunta

di felicis recordatiouis data a Lucio II, prova ette il giudizio

fu pronunziato dopo la sua morte, avvenuta il 15 febbraio

1145; l'8 luglio 1145 cra infatti un giorno di sabato; abbiamo

dunque, qui, adoperato lo stile pisano.
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Oberti episcopi cremonensis, qui posses-

siones eccl. cremon. iniuste detinent vel

homines eiusdem eccl. infestant, ad fa-

ciendam iustitiam episcopo ante adventum

regis; item Guidrisium de Fornovo et

omnes alios castellanos et habitatores lo-

corum episcopi, qui eos locos deseruerant.

Insuper praecipit comitibus Cremae, tam-

quam vassallis regis, ut de adventu et

servicio eius se praeparent.

135. — 1147 (1146 inc,), mar. 19, X, Crc-

monae. ASM.

Stancioni da Solarolo , Iphannes Aru-

mannus et Otto da Scandolaria, consen-

tientibus Bellafemina uxore et Mabilia

nuru Stancioni, et Oura uxore Ottonis,

investiunt (pretio libr. 3, sold. 9, den. 9